26/06/2019 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/iniciaEdicao.do?method=DetalheArtigo&pk=1213357 1/1

Quarta-feira, 26 de Junho de 2019 Ano XXV - Edição N.: 5800

Poder Executivo
AA-Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SELEÇÃO SUGESP Nº 01/2019

ATO DE ELIMINAÇÃO

A Gerente de Gestão de Ingresso e da Vida Funcional, no uso de suas atribuições, em referência ao Processo Seletivo Simplificado
regido pelo Edital Nº 01/2019, destinado à contratação de profissionais para trabalhar temporariamente no Projeto de Revisão da Readaptação
Funcional, elimina os candidatos abaixo relacionados, e comunica que estará aberto o período recursal, na mesma data desta publicação.

FUNÇÃO: PSICÓLOGO (A)

Candidato(a) Justificativa

Adriana Kely de Souza Conforme o subitem 5.2.6.

Adriana Rosa Lazzarotti Conforme o subitem 5.2.6.

Ana Paula Dias Bueno Conforme o subitem 5.2.6.

Ana Paula Mendes Soares de Aquino Conforme o subitem 5.2.6.

Eliane Vieira de Oliveira Conforme o subitem 5.2.6.

Gabrielle Rocha Mendes Lima Conforme o subitem 5.2.6.

Kenia Micaely Bispo Amorim Conforme o subitem 5.2.6.

Luciana Aparecida Silva dos Reis Conforme o subitem 5.2.6.

Márcia do Carmo Saturnino Conforme o subitem 5.2.6.

Romney Carlos Duarte Conforme o subitem 5.2.6.

Tatiana Avelino Marques Conforme o subitem 5.2.6.

Belo Horizonte, 25 de junho de 2019

Sabrina Cristina Marques Leijoto
Gerente de Gestão de Ingresso e da Vida Funcional

Calendário ano de: 2019

   Assunto:

   Critério:
   Com todas as palavras
   Com a expressão
   Com qualquer uma
     das palavras

   Período:

   data inicial

   data final

Junho, 2019
Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30
< Anterior Proximo >

http://portal6.pbh.gov.br/dom/iniciaEdicao.do?method=DomDia
http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp
javascript:history.go(-1)
javascript: SubmitLogin('pesquisaCidadaoForm','../../pesquisaCidadao.do', 'Pesquisar');